
 
MILAN INFO 8.10.2015  

Nu är vi redan inne på oktober. Morgnarna har de senaste dagarna varit mycket kalla så nu 

vill vi att ni söker fram fingervantarna eller handskarna . Sätt namn i handskarna för vi i 

personalen har inte så bra koll på vem som är vems .Utebyxor och varmare kläder behövs 

också .   

I tisdagskväll hade vi vårt föräldramöte. Vi gick bl a igenom vår höstplanering, diskuterade 

rekommendationer hur länge man skall vara borta när man är sjuk och berättade om vårt 

tema hyfs, hänsyn och god kamratskap som vi har genomgående hela året.Kompisväskan 

som vi nu jobbar med fick ni se och snart börjar vi jobba med det nya 

undervisningsmaterialet stegen. Bifogar planering för höstterminen och papper på 

rekommendationer hur länge man skall vara borta när barnet är sjukt till er som inte kunde 

delta. 

  Vill också påminna att meddela taxin om ert barn blir sjuk eller annars borta. Under skolans 

höstlov torsdagen 15.10 går ingen dagisskjuts.  

På  dagis har vi börjat med hösttema. Varit ut på promenader och tittat på naturförändringar i 

naturen,. Vi har påbörjat hösttavla och jobbat med darwi massa. 

Stora sidans barn har varit på frågesportrunda till utsiktstornet och förskolbarnen har jobbat 

mycket med matteförberedande  och läsförberedande uppgifter, spelat spel och haft 

bokstavsbingo. 

På kommande 

 Tisdagen 13.10 åker vi till Brändöhallen och jumpar. Tag med rörelsevänliga kläder. Vi 

meddelar er på måndag hur vi åker. 

Torsdagen 22.10 gör förskolbarnen sitt första besök i skolan. Mera om första besöket meddelar vi till 

er förskolföräldrar längre fram. 

Matlista 

Vecka 42                                                                        Vecka 43 

Måndag  12.10  Kycklinggryta och ris                                       Måndag  19.10 Skinksås och pasta 

Tisdag  13.10 Fisk och potatis                                                    Tisdag  20.10  Kycklingsoppa 

Onsdag  14.10 Höstgryta med svamp och potatis                   Onsdag  21.10 Janssonsfrestelse 

Torsdag   15.10 Makaronilåda                                                    Torsdag 22.10 Köttfärslimpa,pot,svampsås 

Fredag   16.10 soppa eller låda                                                   Fredag 23.10 Pizza 
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